
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Náhradní čelisti
pro kabelová oka a spojky s izolací 0,5-6mm2
AVG 20-10
Vyměnitelné čelisti lisovacích kleští pro kabelové
koncovky a spojky s izolací

Položka

Objednací kód NL 255 004

EAN 8595169506552

Popis

Sada (1 pár) lisovacích čelistí pro práci s izolovanými koncovkami a spojkami.
Hlavní výhody:
- snadná výměna
- precizní zalisování

 
Specifikace

• pro kabelové koncovky a spojky s izolací
• rozsah lisování0,5 - 6 mm2 / AWG 20 - 10
• pro kleště NL 246 240 až NL 246 260 a sady s výměnnými čelistmi NL 246 255 a NL 246 266
• 1 pár

 
Další technické parametry.

Použití izolované kabelové spoje

Lisovací forma oválné lisování

Průřez od / do 0.5 až 6

Rozsah AWG 10 až 20

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

